[image: image1.png]

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я   О Б Л А С Т Ь

К И Р Е Н С К И Й   М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й   Р А Й О Н

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №639
	От    14 июля       2014 г.

	г.Киренск

	 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования  Киренский район  за 1-е полугодие     2014г»

 В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе муниципального образования  Киренский район, утвержденным решением Думы Киренского муниципального района  от 30 мая  2014г  №33/5,    руководствуясь статьей  65 Устава  муниципального  образования Киренский район  постановляю:
1.Утвердить:

1) отчет об исполнении бюджета муниципального образования Киренский район за 1-е полугодие 2014г  (приложение №1 к настоящему постановлению);

2) отчет об использовании  бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Киренского муниципального района (приложение №2 к настоящему постановлению).

2. Финансовому управлению   администрации     Киренского муниципального района (Шалда Е.А) направить отчет об исполнении бюджета МО Киренский район за 1-е полугодие  2014г и отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Киренского муниципального района за 1-е полугодие  2014г в Думу Киренского муниципального района и Контрольно-счетную палату  Киренского муниципального района.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Киренского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Мэр Киренского
 муниципального района                                                                               П.Н.Неупокоев
Согласовано:
Заместитель мэра Киренского муниципального района _________________С.И.Кирьянов

Начальник Финансового управления ________________________________  Е.А.Шалда

Руководитель  аппарата администрации _______________________________Н.А.Суржина

Заведующая сектором по правовым вопросам___________________________И.А.Чернина

.
.